

# בטאון פעילי חבד

10  
ניסן  
תשע"ה

## ברשימותיו של הרבי

מליל-הסדר בשנת תרצ"א בריגא, כתב הרבי על הנהגת כ"ק אדמו"ר הריי"צ: "לוקח האפיקומן של בני-ביתו (גיסי (הרש"ג. העורך) ואני) אליו, ומצניעם ביחד עם שלו".

בהמשך הסדר, ביאר הרבי הריי"צ את טעם הדבר, שהוא מפני שהאפיקומן הוא זכר לקרבן פסח, והרי הדין הוא שאין שוחטין את הפסח אלא למנויו, "שיעשו קרבן פסח ביחד".

והוסיף הרבי הריי"צ: "פעם ביקש נחמן מריאסין את אאמו"ר לקחת גם את שלו, ויענהו "דאָרפּסט דאָך וויסען צי איך ווייל" (צריך לדעת אם אני רוצה בכך...).

והנה, בהתוועדות שבת פרשת צו תשכ"ד אמר הרבי דברים נפלאים בקשר ל'מבצע מצה':

"ויש לומר, שחלוקת מצה שמורה לכו"כ מישראל היא מעין ודוגמת זה שהיחיד ממנה בני חבורה על פסחו, היינו, שכל אלה שמחלק להם מצה שמורה נעשים בני חבורה שלו".

ובמילים פשוטות י"ל: כשהולכים בשליחותו של הרבי להעניק 'מצה שמורה' ליהודי, הרי על-ידי-זה מחברים את אותו יהודי ועושים אותו ל"בני החבורה" של הרבי.

...

ההכרזה של הרבי על 'מבצע אהבת ישראל', הייתה אחרונה מבין כל 'עשרת המבצעים', בעת התוועדות ח"י אלול תשל"ו.

הרבי הגדיר את המבצע כ'מבצע כללי' לכל שאר המבצעים ולכל התורה כולה, שהרי "זהו שאמר הלל הזקן על קיום מצוה זו זהו כל התורה כולה ואיך פירושה הוא".

וכפי שאמר הרבי בשיחה של יסוד המבצע "ואיך" - כל השאר "זיל גמור" כלומר, שממצוות אהבת ישראל יבוא ללמוד עד לאופן של 'גמור' - בשלימות.

...

ביקורי הבית ע"י פעילי חב"ד בימים אלו יוקדשו הן ל'מבצע מצה' והן ל'מבצע אהבת ישראל' - "שכל אלה שמחלק להם מצה שמורה נעשים בני חבורה שלו".

בהצלחה רבה ומופלגה!

פעילי חב"ד שבצאגו"ח

חסידי חב"ד!  
הרבי קורא לך  
הצטרף  
למהפכה!



# 720 עסקנים ב'מבצע מצה' כנגד שנות הולדתו של הרבי - כפול 10

הרבי מחלק מטבעות לעוסקים ב'מבצע מצה' לפי מניין שנות הולדתו ■ התמימים  
ר' מרדכי אשכנזי ור' זלמן גופין קיבלו על עצמם לארגן אפיית מצות ■ **מיוחד**

רשמים מהירתמות מיוחדת של כלל אנ"ש בארץ-הקודש ב'מבצע מצה' תשל"ג

"ביום ה' בערב התקיימה אסיפה בלוד בהשתתפות ר' מענדל פוטרפס, על דבר סידור הפעולות במבצע מצה... לאחר האסיפה נשארו ר' משה סלונים ור' מאיר פרידמן לדון בנוגע לפועל ממש, והוחלט להשקיע בינתיים למטרה זו סך 10,000 לירות בכ-10,000 מצות... המוסדות שמחלקים מדי שנה יחלקו בשנה זו בתוספת וכו', כדי להשלים על-כל-פנים 720

החל משנת תשי"ד עורר הרבי על הצורך של כל אדם בעל השפעה כלשהי לדאוג לכך שלאנשים המקורבים אליו תהיה 'מצה שמורה' לכל-הפחות עבור ה'סדרים'.  
התעוררות מיוחדת סביב ה'מבצע' הייתה בשנת תשל"ג. לפנינו זכרונות ורשמים אותנטיים מאותם ימים:  
ביום חמישי כ"ה באדר-שני תשל"ג התקיימה תפילת מנחה



**ר' משה סלונים ע"ה**  
מנהל רשת אהלי יוסף יצחק



**ר' ישראל לייבוב ע"ה**  
יו"ר צא"ח באה"ק



**ר' אפרים וולף ע"ה**  
מראשי עסקני חב"ד באה"ק



**המשפיע ר' מענדל פוטרפאס ע"ה**

עסקנים שישתתפו במבצע זה, ולזכות מה שיותר יהודים במצה שמורה... מודעה מיוחדת הדפיסו למבצע זה. בבית-הכנסת של אנ"ש בתל-אביב אספו 1000 לירות למטרה זו.

"דובר גם אודות עדיפות סדר קדימה בין משרדי ממשלה, רשויות מקומיות, ריכוזי עולים, בתי-חולים, בתי מלון וכו'".

...

מטעם סניף צעירי חב"ד בכפר חב"ד נשלח אל הרבי בכ"ח אייר תשל"ג "דו"ח ממבצע מצה ה'תשל"ג", ובו נאמר:

"עם בואו של ר' מאיר פרידמן ארצה - הביא את הוראת כ"ק אדמו"ר שליט"א אודות 720 המתעסקים ב'מבצע מצה'. הוא מסר על כך ליו"ר הנהלת צעירי-אגודת-חב"ד בארץ הקודש ת"ו, הרב ר' ישראל שי' לייבוב, ובהסכמתו התקיימה אסיפת עסקנים על אתר, בראשות הרה"ח המשפיע ר' מענדל

בבית-הכנסת הגדול של 770. אחרי התפילה איחל הרבי להרה"ח ר' מאיר פרידמן מכפר חב"ד, שהמתין ליד "גן עדן התחתון", סמוך לפרוודור הכניסה לפני חדרו של הרבי, ושב היום לארץ-הקודש: "נסיעה טובה", ומסר לו שבע-מאות ועשרים לירות (כמספר ע"ב בעשיריות. כמניין שנות הולדתו של הרבי. העורך.) שיחולקו למתעסקים בעניין "לזכות יהודים במצה שמורה".

היה זה בהמשך להתועדות י"א ניסן בה עורר הרבי על דבר ניצול הימים האחרונים שלפני חג הפסח ל'מבצע מצה'. בהמשך ההתועדות הזכיר הרבי אודות הקמת מוסדות ופעולות בסימן של ע"ב (72), בהמשך ל"א ניסן אשתקד, שבו הוכרז על ע"א (71) מוסדות, וכן על השתתפות מצידו בסכום (סמלי) זה. בו' בניסן תשל"ג מדווח הרב אפרים וולף לכ"ק אדמו"ר:

צעירי אגודת חב"ד - המרכז פעילי חב"ד

יו"ר: הרב יוסף יצחק אהרונוב

עימוד ועיצוב: y.w. designgraphic





## מצה שמורה בכפר חב"ד

22 אלף ילדים ביקרו במסגרת "מבצע מצה לתלמיד" בכפר חב"ד, ביניהם אלפי תלמידים מקיבוצים ומושבאים. כל ילד נכח באפיית מצה שמורה במאפייה החסידית של הכפר. קיבל מצה כזו בצירוף הגדה לליל הסדר.

720-כ"ט ימים עסקו לקראת הפסח בחלוקת 72 אלף מצות שמורות. הרבי שלח לכל אחד ממשותפי המבצע מענק של לירה אחת. בערב החג מלאו לרבי 71, ולכן החליטו חסידיו להפיץ בארץ בין ילדים, עולים וחיילים 72 אלף מצות שמורות לכבודו.

ד.צ.

דיעה בעיתון 'דבר' מתאריך ט"ז ניסן תשל"ג

שי' פוטרפס, וסוכם שמן ההכרח כי השנה יהיה 'מבצע מצה' עם ה'שטורעם' [=סערה] הגדול ביותר כיאה לשנת השבעים.

"מכיוון שלא היתה באפשרותה של המאפייה [=מאפיית המצות] בכפר לספק מספר כה רב של מצות - התקשרנו עם מאפיות מצות בירושלים ובבני ברק והזמנו כמות גדולה של מצות.

"כמו-כן קיבלו על עצמם התמימים הרבנים ר' מרדכי שי' אשכנזי ור' זלמן שי' גופין לארגן אפיית מצות במאפיית הכפר בלילות, בהתנדבותם של כל תושבי הכפר. ואכן, במשך 3 לילות אפו במאפיית הכפר כמה אלפי מצות והשתתפו בכך הן הגברים, הן נשים והן בני ובנות הכפר."

עוד נאמר בדו"ח:

כמה מאנ"ש, ובראשם ר' משה שי אדרעי, וחילקו מצות ליותר ממאה קיבוצים מכל הזרמים. בחלק מהקיבוצים נסעו [=אנ"ש בגופם] אליהם וחילקו להם במקום, ובחלק מהם חילקנו לבאי-כוח הקיבוצים בבואם למרכזי תנועותיהם בתל-אביב.

"כמו-כן חילקו - בהתאם להוראה הטלפונית מכ"ק אד"ש שנתקבלה בימי המבצע - מצות רבות לבתי מחסה לזקנים, בתי מרפא (בתי חולים), מוסדות סגורים, בתי-סוהר ומעונות-עולים.

"עלינו לציין כי בכל שקית מצות (בין אם היה בה מצה אחת או יותר), הוספנו מכתב כ"ק אדמו"ר שליט"א מפסח אשתקד וכן חומר הסברה על המצות וחג הפסח.

"יחד עם מבצע חלוקת המצות הכרזנו גם על מגבית מיוחדת



ר' משה שי אדרעי  
מנהל חינוכי - בית ספר למלאכה



המשפיע ר' זלמן שי  
גופין



הרב מרדכי שמואל אשכנזי ע"ה  
רבו של כפר חב"ד



ר' מאיר פרידמן ע"ה  
מנהל צא"ח כפר חב"ד

לצורך כיסוי ההוצאות המרובות של המבצע. "מספר העסקנים שעסקו במבצע עבר כמעט את מספר 720 כמנין המטבעות (לירות) שהואיל כ"ק אדמו"ר שליט"א לתת עבור המתעסקים.

"סך הכל ההכנסות שנתקבלו מתרומות אנ"ש וידידים וממכירת מצות בודדות היא: 22,711.77 (עשרים ושתיים אלף, שבע-מאות ואחת-עשרה לירות ו-77 אגורות).

"סך הכול ההוצאות שהיו למבצע זה הוא: 27,039.05 (עשרים ושבע אלף, שלושים ותשע לירות וחמש אגורות).

"הגירעון של יתרת ההוצאות על ההכנסות בסך 4327.28 (ארבעת אלפים, שלוש-מאות עשרים ושבע לירות ועשרים ושמונה אגורות), כיסה הר"ר אפרים שי' וואלף.

"נשמח לקבל שוב הוראות מכ"ק אדמו"ר שליט"א ונשתדל לבצע אותם בשמחה לשביעות רצון כ"ק אדמו"ר שליט"א."

"התקשרנו עם כל סניפי צעירי-אגודת-חב"ד בארץ וגם עם אנ"ש מרחבי ארצנו הקדושה והלהבנום שכל אחד במקומו ישתדל השנה באופן מיוחד במבצע זה, וכי מכאן תבוא גם השתתפות במידת האפשר. ואמנם, ההיענות, בהתאם לדו"חות שקיבלנו לאחר מכן היתה יוצאת מהגדר הרגיל.

"בסיכומי של דבר חולקו, באמצעות מטה המבצע שבכפר בלבד, מעל ל-25,000 מצות. כל זה מלבד מה שבמקומות רבים (כבירושלים, נחלת הר חב"ד, תל אביב, חיפה, נצרת, קרית ארבע ועוד) התעוררו רבים מאנ"ש הודות ל'שטורעם' שבכפר, וגם הם קנו בעצמם מצות וחילקום. וכן אין הדבר [=דו"ח זה] כולל את אלפי המצות שחילקו המוסדות: הנהלת צעירי-אגודת-חב"ד בארץ הקודש, ישיבת תומכי-תמימים - ליובאוויטש, ועד הכפר, חמ"ה ועוד. אשר השנה חילקו בכמות גדולה ביותר.

"מכיוון והועלתה הצעה לחלק מצות גם לקיבוצים. התנדבו

# התועלת בזיכוי יהודים שאינם שומרים תורה ומצוות ב'מכירת חמץ'

בכמה הזדמנויות נשאל הרבי על דבר התועלת שבמכירת חמצם של יהודים לפני הפסח כאשר קיים חשש הקרוב לודאי שהמוכרים יטלו ממנו בפסח. הרבי הורה שבכל זאת יש למכור עבורם את החמץ מכמה סיבות:

- חלק מהמוכרים בודאי לא יעשה זאת ועבורם כמוכן שהתועלת ודאית ומירבית.
- הרבי מוכיח ששיטת אדמוה"ז היא שהנטילה לא מבטלת את המכירה. אלא זה נחשב כגזל ביד המוכר.
- גם לסוברים שהנטילה מבטלת את המכירה הרי זה רק משעה שנטל וע"י המכירה לפחות ניצל מאיסור זה עד אז.
- קיום מצוות 'תשביתו' (-אף שעובר ח"ו על 'בל יראה').
- מעורר את המודעות על דבר איסור אכילת חמץ. בהתאם להוראה זו, כדאי ונכון להשתדל למכור את החמץ עבור בני המשפחות בעת ביקורי הבית.



## כיצד ומתי אוכלים את סעודת משיח בארץ ישראל בשנה זו?

בח"ל נאכלת סעודה זו ביום אחרון (שמיני) של פסח. כיון שיום זה לעולם לא חל בערב שבת (שהרי יום ראשון של פסח לעולם לא חל ביום שישי...) - אם-כן, לעולם לא חל ספק בזמנה של הסעודה.

בארץ ישראל נאכלת סעודה זו ביום שביעי-של-פסח, דבר שיוצר בעיה, אחת לכמה שנים - כמו השנה (וגם, שנה הבאה...) - בהם חל שביעי-של-פסח בערב שבת:

כיון שבסעודה זו נוהגים ליטול ידיים לסעודה דבר שהלכותיו מורכבות בזמן הסמוך לכניסת השבת - נשאלת השאלה מתי לאכול את הסעודה האם בזמנה בשביעי-של-פסח או לדחותה למחרת?

התשובה כצפוי מורכבת:

בשיחת ערב-פסח תשמ"ח מתייחס הרבי לנושא ו'סומך' על החסידים שימצאו דרך לקיים את המנהג בו ביום וישלימו זאת בהוספה בשבת שלאחריו.

לפועל מקובל בקהילות אנ"ש להקדים את תפילת המנחה ביום שביעי-של-פסח ולהתחיל את הסעודה בשעה מוקדמת באופן שיוכלו לסיימה לפני כניסת השבת.

למחרת ביום השבת אחרי תפילת מנחה, נוטלים ידיים שוב לסעודה וממשיכים בסעודה אל תוך הלילה.

ערב חג הפסח תשט"ז

# המזדינע

העתון היומי של היהדות החרדית

בעיצומו של ערב חג, כשכל אחד טרוד ביותר בהכנות האחרונות לקבלת פני חג, התלכדו הצעירים, ורבים מהאברכים שאירו את ביתם אחריהם והתפקדו ל'מבצע' כחיללים ממושמצעים להוראת רבם.

וכך סובבו על פתחי תושבי שכונות הספר וחילקו לכל משפחה מצות מהודרות, עגולות ומלאכת יד, ועד כמה שהזמן הקצר והבווער בערב החג הרשה והספיק הוסיפו דברי הסבר על ערכו של החג 'בכל דור ודור', על החובה הקדושה לצאת ידי אכילת מצה בליל הראשון של חג הפסח ועל חובתו של כל אחד ואחד לצאת ממצרים המקנן בליבו ובנפשו.

'מבצע? כן. לא פחות ולא יותר. בדרך עני ויתום זה זקוק כל דבר ל'מבצע' מיוחד, ולצערנו הוא נדרש גם כדי לקיים מצוהו כהלכתה ולזכות בה את הרבים. וכך הם נוהגים מידי שנה בשנה מזה שנים אחדות - צעירי אגודת חב"ד בעיר הקודש ירושלים והשנה הגדילו עשות

חוליה מיוחדת חזרה על פתחי שרי ורבי המדינה, ראשי ואישי הציבור הרחוקים מדת כדי לזפות גם אותם במצווה דאורייתא זו, וקבוצה אחרת נשלחה כדי לספק את ה'כזית' לאנשי משמר הגבול ושוטרי ישראל העומדים על משמרתם בליל הסדר, וכן במסעדות ובתי המלון.

הידיעה עשתה לה חיש מהר כנפיים עד שבערוב החג כבר הופיעו חיילים בבסיסם של צעירי חב"ד לבקש את ה'כזית' בעדם ובעד חבריהם שהצעירים לא הגיעו עריהם... אפשר לסכם כי המבצע סייע בהרבה לעורר בלב רבים את הניצוץ האלוקי החבוי והטמון בקרבם, מלבד עצם זיכוי הרבים במצווה זו למעשה, מה שיתבטא במשך הזמן"



# אהבת ישראל



ישראל. בהמשכו מובא ערך "אהבת ישראל" מתוך "ספר הערכים".

הרבי טיפל אישית בהענקתו ל'משפיעים' רשמיים, או לאלו העוסקים בהשפעה בדרך זו או אחרת (נוסף לאלה שזכו לקבלו באמצעות ה'מזכירות'). על כל אחד מקונטרסים אלו הרבי חתם בחתימת יד קודשו בתחילת הקובץ או בסופו (ראה צילום).

בשנת תשל"ח העניק הרבי את הקונטרס בחתימתו לקבוצה השלישית של השלוחים לארץ-הקודש.

במוצאי י"א ניסן ה'תשמ"ט, חילק הרבי - ללא הודעה מוקדמת - את קונטרס 'אהבת ישראל', לכל אחד ואחד שעבר את גיל הבר-מצוה.

הקונטרסים שחולקו הם אלו שנותרו מההדפסה הראשונה בשנת תשל"ז.

## מבצע כללי

את מבצע אהבת ישראל הגדיר הרבי כ'מבצע כללי' הכולל פרטים רבים הקשורים בעזרה לזולת. באחת ההזדמנויות הרבי דיבר על פתיחת גמ"חים - בקשר עם ה'מבצע'.

כמו-כן מבצע אהבת-ישראל, כולל בתוכו את כל ה'מבצעים' האחרים, שההתעסקות בהם צריכה להיות מתוך אהבת ישראל ונובעת מתוך הדאגה לזולת.

הרבי הדגיש, כי גם אצל האנשים אצלם פועלים ב'מבצעים' אהבת-ישראל הוא 'מבצע כללי' כיוון שדרכו יבואו לקיים את שאר המצוות וכאמור הלל הזקן לגר על מצוה זו שהיא כל התורה ואידך זיל גמור...

כשמנה הרבי את המבצעים בסוף השיחות נהג הרבי להתחיל ב'מבצע אהבת ישראל' כיוון שהוא 'המבצע הכללי' שכולל בתוכו את שאר המבצעים.

...

בחג הפסח, החג בו נולד עם-ישראל, החג בו ישוים זה-לצד זה כל ארבעת הבנים סביב שולחן ה'סדר' ולא שוכחים גם את 'הבן החמישי' שלא נוכח כאן במובן הפיזי. נצא לשוחח עם המשפחות על אהבת ישראל וערבות הדדית ולהעניק להם חומר איכותי על הנושא.

בוודאי נודעתם על ההתעוררות יתירה שמעוררים לאחרונה בענין "ואהבת לרעך כמוך" ויוצרים רעש וסערה ("שטורעם") וכו' - נשאלתי לפשר ההתעסקות בלהט במצוה זו דוקא, והשבתי כי בהתאם לסימנים שמובאים בסיום מסכת סוטה לגבי עקבתא דמשיחא, מסתבר, שעתה מצויים אנו (לא סתם בעקבתא דמשיחא, אלא) בעקבתא דעקבתא דמשיחא ומכיון שהגלות סיבתה בשנאת חנם... מוכרחים, אפוא, לעשות צעד שיבטל כליל את הענין ד"שנאת חנם", וזה אפשרי רק ע"י אהבת חנם (שהרי "אהבה התלויה בדבר" אינה אהבת חנם, וממילא לא תבטל המצב בלתי רצוי), כשתבטל סיבת הגלות - ע"י אהבת חנם - תבטל, בדרך ממילא, גם המסובב ממנה כו'.

## קונטרס אהבת ישראל

כעבור מספר חודשים, ב"ט כסלו תשל"ז עורר הרבי לראשונה על דבר מינוי 'משפיעים' בכל מקום ומקום.

כשלושה חדשים לאחר מכן באור לכ"ח אדר, השמיע הרבי שיחה מיוחדת בנושא זה. במהלך השיחה, אמר הרבי, שמכיוון שיסוד כל התורה כולה, ההשפעה והתוצאות, צריכים להיות מיוסדים על "ואהבת לרעך כמוך" - הרי מובן שהמשפיעים והמשפיעות צריכים להיות חדורים, ביתר שאת וביתר עז, בידיעת ובהכרת העניין דאהבת-ישראל.

ולכן, בישר הרבי, ידיפסו, בלי נדר, קונטרס 'אהבת ישראל' בהוצאה מיוחדת עבור המשפיעים והמשפיעות שיקבלו אותם בחתימתו של הרבי.

כעבור זמן קצר נדפס הקונטרס שהרבי היה מעורב בפרטיות בעריכתו.

הקונטרס כולל לקט של פסוקים, מאמרי חז"ל וכן ציטוטים מתורת רבותינו נשיאינו, בקשר למצוות אהבת

"יש ללכת ולהרעיש, להסביר ולפעול אצל כל אחד ואחד מישראל בפרט... עד שהשומע יגיע גם לידי "ואהבת לרעך) כמוך", וזאת - על ידי שישבירו לו כי כל אחד ואחד מישראל הוא "עצמו ובשרו"!!! ועל-ידי הסברת הדברים מתוך "אהבת ישראל" שלו, בטח יפעלו הדברים פעולתם".

הדברים הללו, שנאמרו ע"י הרבי בהתוועדות ח"י אלול תשל"ו, היו בעצם ה'הכרזה' על המבצע האחרון מבין 'עשרת המבצעים' - 'מבצע אהבת ישראל'.

מאז, 'מבצע אהבת ישראל' הפך להיות המוטו של חסידי חב"ד ושלוחי הרבי. אהבה כנה ואמיתית לכל יהודי באשר הוא והגשת סיוע לכל דורש.

## סיבה ומסובב

מבצע 'אהבת ישראל' הוא גם ה'מבצע' שיביא בהכרח לתכלית כל המבצעים - ביאת המשיח. כפי שאמר הרבי לאדמו"ר מגור ביחידות בשנה הראשונה להכרות המבצע:



חתימת יד קודשו של הרבי על כל קונטרס



# ביקור בקהילה והפעם: קהילת חב"ד - נהר יעקב



על הפציעה במלחמת יום הכיפורים והנחת התפילין שבאה בעקבותיה | על הרב נת'קע ברכהן שדאג לו עד יום פטירתו | ועל סגירת המעגל עם הנכד ממוסקבה | סיפור מיוחד מביקור בית לפני שלושה שבועות - 'מבצע צדקה' - פורים תשע"ה

אלימלך כץ



הרב יוסף יצחק פריימן

קהילת חב"ד בזכרון יעקב איננה קהילת-חב"ד קלאסית. הקהילה מבוססת על שליחות ומרוכזת סביב 'בית חב"ד' המקומי. בניהולו של השליח הרב יוסף יצחק פריימן.

קהילה מתפתחת ויצרת מעגלים נוספים של חברים. המושגים 'אנ"ש' ו'מקורבים', פשוט לא קיימים בזכרון-יעקב. כולם חברים בקהילה, תורמים את חלקם ומפתחים אותה.

ככזו, הפעילות של אנ"ש במסגרת 'פעילי חב"ד' מסייעת רבות גם בגיבושה של הקהילה ובפיתוחה.

"הפעילות של 'פעילי חב"ד' הכניסה חיות מחודשת בקהילה" אומר לנו הרב פריימן "זה נותן אפשרות לכל אחד לצאת להשפיע ולהיות 'שופח על מנת להטפוח'. זה מממש את דרישתו של הרבי שכל יהודי - בכל מצב שהוא - הוא שליח ומוטל עליו התפקיד להשפיע על זולתו. למעלה מ-20 פעילים נוטלים חלק פעיל במעגל הפעילות בביקורי-בית לקראת החגים."

ר' שלמה אלימלך ור' יצחק אנטיוזה הם מותיקי הפעילים ביישוב. במשך יותר משנה הם פוקדים את בתי המשפחות 'שלהם' מידי חג.

מספר לנו ר' יצחק אנטיוזה:

ביקורי הבית יעילים מאוד. נוצרים קשרים חמים ומשפחתיים. אין ספק שההצלחה שלנו היא בזכות ההתמדה בפעילות, בכך שאנו נזהרים שלא לפספס אף חג.

המשפחות מצידן מחכות לבואנו מידי חג. אחת

הנשים שאנו מבקרים אצלה בקביעות תיארה בפנינו שלפני כל חג הם מהמרים בינם לבין עצמם עם מה יפתיעו החב"דניקים הפעם...

הרב פריימן משתף אותנו בחוויה שחוה בסבב הביקורים

האחרון: ברמה האישית השנה קיבלתי החלטה לצאת לקראת פורים לביקורי בית דוקא בבתי אנשים שאני לא מכיר. בזכרון יעקב ישנה שכונה יוקרתית בשם 'גבעת עדן' שאותה עוד לא 'חרשתי' כמו שצריך... כמה ימים לפני החג יצאתי עם חלק מילדיי לכיוון השכונה.

החוויה הזו הזכירה לי את ימי הבראשית של השליחות: ההתרגשות, הפעימות והציפיה... האנשים בכללות הופתעו מהביקור וכדרכם של אנשים הגיבו כל אחד בדרכו שלו...

צלצלנו בפעמון של אחד הבתים. פותח לנו את הדלת בעל הבית - אדם מבוגר. - אתם חב"דניקים!! דעו לכם. הרבי אימץ אותי במשך שלשים שנה! הוא שלח לי לפני כל חג את צרכי החג!

"שמי מאיר לב-רון" הוא מסביר "לחמתי בקו האש במלחמת ההתשה. באחד מהימים הקשים הללו הופיעו אצלנו קבוצת חב"דניקים. הם הגיעו בשליחות הרבי לעודד את רוחינו ובין היתר הציעו לנו להניח תפילין.

חלק מהחיילים נעתרו ברצון וחלקם פחות... אני באופן אישי הייתי בדיוק לפני יציאה לחופשה קצרה בבית ולא היתה סבלנות באותו הרגע... 'כבר הנחת יום' - שיקרתי.

באופן מפתיע ולא צפוי, באותו היום לפני יציאתי הבייתה, תקפו אותי כאבי ראש עזים. העניינים הסתבכו, כך שבמקום להגיע לחופשה בבית, מצאתי את עצמי מאושפז בתל השומר, רתוק למיטתי. לידי תלויה החולצה הצבאית עם הדרגות, מה שגורם לי להרהר על חבריי שנמצאים בקרבות בעודי שרוע כאן במיטה..



ר' שלמה אלימלך



ר' יצחק אנטיוזה



פעיל חב"ד ר' יואב קיזור מזכרון יעקב, במהלך ביקור בית אצל שכן באחד מימי חנוכה

# מה שטח

כעשרים-אלף קופות-צדקה מהודרות ישכנו מעתה דרך-קבע בבתי האנשים שזכו לביקור בית בחג-הפורים.

התגובות החמות כללו, בין היתר, את הזכות שניתנה להם להצטרף למעגל הנתינה באמצעות מוצר כל-כך בסיסי, שפשוט צריך להיות בבית...



ר' מנחם לאטר, כפר חב"ד



משום מה, הייתה בי התחושה שכל ההסתבכות הזו קרתה לי בגלל שלא רציתי להניח תפילין.

בעודי יושב מהורהר, מופיע בחדרי חבדני"ק צעיר ומציע לי להניח תפילין. כמובן שהסכמתי...

באופן פלאי, מיד אחרי הנחת התפילין הרגשתי שכוחותי חוזרים אלי והתאפשר לי לרדת מהמיטה לראשונה מאז אושפזתי.

תוך זמן קצר כבר חזרתי לשטח.

המפגש הבא עם החב"דניקים אירע בחזית הדרום, במלחמת יום כיפור. ביניהם היה אחד בשם רבי נתן ברכה. באתי עימו בדברים ובין היתר סיפרתי לו על הנס הפרטי שלי.

"אתה חייב לספר את זה לרבי" אמר לי ר' נתן בהתרגשות.

"אני לא בטוח שאחזור מהמלחמה הזו בחיים.. " עניתי לו "אך אם אצא מהמלחמה הזאת בשלום - אכתוב לרבי את הסיפור..."

וכך היה. לאחר המלחמה העליתי על הכתב את הסיפור. את הפתק מסרתי לרבי נתן, על מנת שיעביר אותו לרבי בהזדמנות הראשונה.

בפעם הבאה שנסע הרב נתן לרבי הוא מסר לו את המכתב שלי.

מאז - במשך עשרות שנים - רבי נתן בעצם 'אימץ' אותי בשליחות הרבי ודאג לבקר אצלי לפני כל חג.

הוא התמיד בזה עד לפטירתו לפני מספר שנים..." מאיר מסיים את סיפורו המפתיע.

בעודי המום מהסיפור, פניתי אליו נרגשות:

אמנם הרב נתן נפטר, אבל הרבי בוודאי חי וממשיך להנהיג אותנו! הרבי שלח אותי עם ילדיי היום להעניק לך את משלוח המנות לכבוד פורים הקרב, ובכך להמשיך את הקשר.

פניתי לילדיי בהתרגשות ואמרתי להם: "אתם רואים איך הרבי מכוון אותנו בשליחות".

לסעודת פורים של בית חב"ד, הגיע מאיר יחד עם בנו שירן. יחד איתנו הם שמעו את קריאת המגילה והשתתפו בסעודה. במהלך הסעודה ביקשתי ממאיר שישתף את הקהל הגדול בסיפורו שלו.

בסיום הסיפור אמרתי למאיר שיש לי הפתעה עבורו...

"מדי חג בננו הבכור מאיר שיחי' מביא אתו חברים מהישיבה לסייע לנו במבצעי החג ביישוב. בהשגחה פרטית נמצא אתנו כאן הת' מגדי גורליק ממוסקבה, שהוא נינו של הרב נתן ברכה..."

הפעם היה תורו של מאיר להיות מופתע. "סגרנו מעגל".

המשתתפים יצאו בריקוד במעגל סוער על הניסים ועל הנפלאות בימים ההם ובזמן הזה.





ובפורים שוחחנו אודות:  
**'מבצע צדקה'**  
והענקנו קופת-צדקה דמוי-עור  
משולבת במשלוח מנות



בט"ו בשבט עוררנו על:  
**'מבצע כשרות'**  
והענקנו ספר מתכונים מרהיב  
משולב בהלכות כשרות



בחנוכה פעלנו ב:  
**'מבצע חנוכה ו'חינוך'**  
והענקנו קומיקס  
12 הפסוקים מרתק



בתשרי יצאנו ל:  
**'מבצע נש"ק'**  
והענקנו פמוט  
חרסינה מהודר

## פעילי חב"ד מציבים יעד חדש:

# 40,000 ביקורי בית

מבצע מצה ומבצע אהבת ישראל  
**שלא יישאר בית יהודי  
בלי מצה שמורה!**



התקשר עוד **היום** לרכז  
פעילי חב"ד באזור  
מגוריך וקבל ערכת 'מצה  
שמורה' לביקור בית

פרוייקט  
עשרת המבצעים  
לכל יהודי בישראל



מבצע נרות שבת קודש  
**תשרי התשע"ה**



מבצע חינוך  
**חנוכה תשע"ה**



מבצע כשרות  
**ט"ו בשבט תשע"ה**



מבצע צדקה  
**פורים תשע"ה**



מבצע אהבת ישראל  
**פסח תשע"ה**



מבצע בית מלא ספרים  
**שבועות תשע"ה**



מבצע תפילין  
**בין המצרים תשע"ה**



מבצע מזוזה  
**אלול תשע"ה**



מבצע טהרת המשפחה  
**חנוכה תשע"ו**



מבצע תורה  
**ט"ו בשבט תשע"ו**